
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
УРЫВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
22 февраля 2023 года      № 134 
с. Урыв-Покровка 

 
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Урывского сельского 
поселения от 05.05.2014 г. № 143 «О денежном содержании муниципальных 
служащих в Урывском сельском поселении»  
 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 
28.12.2007 г. № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», 
решением Совета народных депутатов Урывского сельского поселения 
Острогожского муниципального района от 22.02.2023 г. № 132 «О повышении 
(индексации), должностных окладов, окладов за классный чин», Совет народных 
депутатов Урывского сельского поселения  

РЕШИЛ: 
  1. Внести в решение Совета народных депутатов Урывского сельского 

поселения Острогожского муниципального района от 05.05.2014 г. № 143 «О 
денежном содержании муниципальных служащих в Урывском сельском поселении» 
(в редакции решения 10.01.2020 г. № 199, от 22.04.2020 г. № 213, от 23.06.2020 г. № 
221, от 14.12.2020 г. № 18, от 12.05.2022 г. № 91, от 19.09.2022 г. № 143) следующие 
изменения: 

 1.1. Приложение № 1 к Положению о денежном содержании муниципальных 
служащих в Урывском сельском поселении изложить в новой редакции согласно 
приложению № 1 к данному решению. 

 2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, 
возникшие с 1 января 2023 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Приложение №1 
к решению Совета народных депутатов 

Урывского сельского поселения  
от 22.02.2023 г. № 134 

 
 

Приложение №1 
К Положению о денежном содержании 

 муниципальных служащих в 
 Урывском сельском поселении 

 
 

Размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы в  
 Урывском сельском поселении  

 

Группа должностей Наименование должности Должностной оклад 
(рублей в месяц) 

Администрация Урывского сельского поселения Острогожского муниципального 
района Воронежской области 

Старшая группа  
должностей 

Главный специалист 
 

7675 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


